Протокол  1

П Р О Т О К О Л  №  170

заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию строительного комплекса и свободного

предпринимательства в сфере строительства «Столица» СРОС.

 г. Москва        «4» сентября 2014 года.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович – Председатель совета

2. Аблаутов Владимир Викторович

3. Грицнер Герхард

4. Исраелян Армен Рубенович

5. Науменко Игорь Алексеевич

6. Тихонов Виктор Владимирович

На заседании присутствуют 6 (Шесть) из 6 (Шести) членов Совета, кворум имеется.

Председательствующий – Фролов Борис Леонидович.

Секретарь заседания Совета – Дядьков Дмитрий Александрович.

Приглашены:

1. Питерский Леонид Юрьевич – директор НП «Столица» СРОС;

2. Илюнина Юлия Александровна – заместитель директора НП «Столица» СРОС;

3. Дядьков Дмитрий Александрович – секретарь Совета НП «Столица» СРОС.

Повестка дня заседания:

1. О выдвижении кандидатуры в Совет Национального объединения строителей.

Докладчик – Фролов Б.Л.

ВОПРОС №1. О выдвижении кандидатуры в Совет Национального объединения строителей.

Докладчик – Фролов Б.Л.

СЛУШАЛИ:

Председательствующего, г-на Фролова Б.Л., который выступил с предложением

выдвинуть для избрания в члены Совета Национального объединения строителей от

НП «Столица» СРОС – Леонида Юрьевича Питерского (Директора НП «Столица» СРОС).

Согласие Л.Ю. Питерского на выдвижение его кандидатуры в Совета Национального объединения

строителей получено.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

1. Поддержать представленную г-ном Фроловым Б.Л. кандидатуру – Леонида Юрьевича

Питерского (Директора НП «Столица» СРОС).

2. Выдвинуть для избрания в члены Совета Национального объединения строителей от

НП «Столица» СРОС – Леонида Юрьевича Питерского (Директора НП «Столица» СРОС).

3.        Поручить Директору НП «Столица» СРОС Леониду Юрьевичу Питерскому озвучить данное

решение на Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, зарегистрированных в городе Москва, которая состоится

«17» сентября 2014 года.
Решения по данному вопросу приняты единогласно.

Председательствующий    __________________  Фролов Б.Л.

Секретарь заседания Совета   __________________  Дядьков Д.А.